
Weber Fredholm Holding ApS

CVR-nr.: 42975850

Overgaden Oven Vandet 54 2 th
1415 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Kasper Weber Fredholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Weber Fredholm Holding ApS
Overgaden Oven Vandet 54 2 th
1415 København K
e-mailadresse: kasperwf@gmail.com
CVR-nr.: 42975850
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 54.841 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med -158.120 kr.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende år og dermed vil egenkapitalen blive reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.957	-22.893
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-10.957	-22.893
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.609	-225.374
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		44.690	28.281
Øvrige finansielle omkostninger		-41.647	-32.975
Ordinært resultat før skat		52.695	-252.961
Skat af årets resultat		2.146	0
Årets resultat		54.841	-252.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.841	-252.961
I alt		54.841	-252.961

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.380	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	80.380	0
Anlægsaktiver i alt		80.380	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		344.844	846.907
Tilgodehavende skat		2.146	0
Tilgodehavender i alt		346.990	846.907
Likvide beholdninger		39.570	44
Omsætningsaktiver i alt		386.560	846.951
AKTIVER I ALT		466.940	846.951

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		-198.120	-252.961
Egenkapital i alt		-158.120	-212.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		53.241	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		561.819	1.049.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		625.060	1.059.912
Gældsforpligtelser i alt		625.060	1.059.912
PASSIVER I ALT		466.940	846.951

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	88.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	88.000
Nettoopskrivninger primo	-88.000
Andel i årets resultat	60.609
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	19.771
Nettoopskrivninger ultimo	-7.620
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.380

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Strandvejskompagniet ApS, København	100%	-38.630	-157.145
Vandkantskompagniet ApS, København	60%	106.232	74.800
Galia Ejendomme ApS, København	60%	67.369	59.166

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 29.12.2021 ved stiftelse	40.000
Anpartskapital ultimo	40.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023
1